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Zamawiający Kraków, dn. 04.10.2023 r. 
Małopolskie Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli 
ul. Lubelska 23, 30-003 Kraków 

Wykonawcy zainteresowani  

udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę sprzętu 

komputerowego znak sprawy: ZP.261.11.2023 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 t.j) – dalej: ustawa Pzp, 

wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Proszę o udzielenie wyjaśnień: 
1. Komputer przenośny 14 cali - 30 sztuk: 
 
a)Rozdzielczość matrycy - mając na względzie zdrową konkurencję, produktywność 
pracowników oraz najnowsze trendy technologiczne, powodujące wprowadzanie ekranów o 
proporcjach innych niż 16:9, Zamawiający uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym 
urządzenie wyposażone jest w ekran 14' 16:10 (1920x1200)? Rozwiązanie to cechuje się 
większą powierzchnią wyświetlania, przy zachowaniu kompaktowości i mobilności 
urządzenia, jednocześnie pozwalając wykonawcy na zaoferowanie najnowszej linii 
produktowej producenta. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia - specyfikacji technicznej – zawarł 
następujące minimalne wymagania: Matryca o przekątnej min.14.0” z powłoką 
przeciwodblaskowa i rozdzielczością 1920 x 1080. Jasność matrycy min.250 cd/m2, kontrast 
min. 700:1. 
 
b) BIOS - informacja o dacie produkcji komputera (...) - oraz możliwość włączenia/wyłączenia 
funkcji automatycznego tworzenia recovery BIOS na dysku twardym - czy dla poszerzenia 
konkurencyjności postepowania Zamawiający wykreśli wskazane wymagania? Z analizy 
rynku tylko jeden producent posiada takie konkretne rozwiązanie - Dodatkowo czy 
Zamawiający uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym data produkcji komputera 
widoczna jest na naklejce na obudowie lub opakowaniu urządzenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wykreśli wymagania  dotyczącego BIOS 
Zamawiający nie uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym data produkcji komputera 
widoczna jest na naklejce na obudowie lub opakowaniu urządzenia. 
 
2. Komputer przenośny - 86 sztuk: 
a) Czy mając na względzie zdrową konkurencję, produktywność pracowników oraz 
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najnowsze trendy technologiczne, powodujące wprowadzanie ekranów o proporcjach innych 
niż 16:9, zamawiający uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym urządzenie wyposażone 
jest w ekran 16' 16:10 (1920x1080)? Rozwiązanie to cechuje się większą powierzchnią 
wyświetlania, przy zachowaniu kompaktowości i mobilności urządzenia, jednocześnie 
pozwalając wykonawcy na zaoferowanie najnowszej linii produktowej producenta. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia - specyfikacji technicznej – zawarł 
następujące minimalne wymagania: Matryca o przekątnej min.15.0” z powłoką 
przeciwodblaskowa i rozdzielczością 1920 x 1080. Jasność matrycy min.250 cd/m2, kontrast 
min. 700:1 
 
b) BIOS - informacja o dacie produkcji komputera (...) - oraz możliwość włączenia/wyłączenia 
funkcji automatycznego tworzenia recovery BIOS na dysku twardym - czy dla poszerzenia 
konkurencyjności postepowania Zamawiający wykreśli wskazane wymagania? Z analizy 
rynku tylko jeden producent posiada takie konkretne rozwiązanie - Dodatkowo czy 
Zamawiający uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym data produkcji komputera 
widoczna jest na naklejce na obudowie lub opakowaniu urządzenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wykreśli wymagania  dotyczącego BIOS 
Zamawiający nie uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym data produkcji komputera 
widoczna jest na naklejce na obudowie lub opakowaniu urządzenia. 
 
3. Komputer All-In-One - 10 sztuk: 
a) b) BIOS - informacja o dacie produkcji komputera (...) - oraz możliwość 
włączenia/wyłączenia funkcji automatycznego tworzenia recovery BIOS na dysku twardym - 
czy dla poszerzenia konkurencyjności postepowania Zamawiający wykreśli wskazane 
wymagania? Z analizy rynku tylko jeden producent posiada takie konkretne rozwiązanie - 
Dodatkowo czy Zamawiający uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym data produkcji 
komputera widoczna jest na naklejce na obudowie lub opakowaniu urządzenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wykreśli wymagania  dotyczącego BIOS 
Zamawiający nie uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym data produkcji komputera 
widoczna jest na naklejce na obudowie lub opakowaniu urządzenia. 
 
4. Komputer przenośny 5 sztuk: 
a) Czy mając na względzie zdrową konkurencję, produktywność pracowników oraz 
najnowsze trendy technologiczne, powodujące wprowadzanie ekranów o proporcjach innych 
niż 16:9, zamawiający uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym urządzenie wyposażone 
jest w ekran 13.3' 16:10 (1920x1080)? Rozwiązanie to cechuje się większą powierzchnią 
wyświetlania, przy zachowaniu kompaktowości i mobilności urządzenia, jednocześnie 
pozwalając wykonawcy na zaoferowanie najnowszej linii produktowej producenta. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia - specyfikacji technicznej – zawarł 
nastepujace minimalne wymagania: Matryca o przekątnej min.13” z powłoką 
przeciwodblaskowa i rozdzielczością 1920 x 1080. Jasność matrycy min.250 cd/m2, kontrast 
min. 700:1. 
 
b) BIOS - informacja o dacie produkcji komputera (...) - oraz możliwość włączenia/wyłączenia 
funkcji automatycznego tworzenia recovery BIOS na dysku twardym - czy dla poszerzenia 
konkurencyjności postepowania Zamawiający wykreśli wskazane wymagania? Z analizy 
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rynku tylko jeden producent posiada takie konkretne rozwiązanie - Dodatkowo czy 
Zamawiający uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym data produkcji komputera 
widoczna jest na naklejce na obudowie lub opakowaniu urządzenia. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wykreśli wymagania  dotyczącego BIOS. 
Zamawiający nie uzna za równoważne, rozwiązanie, w którym data produkcji komputera 
widoczna jest na naklejce na obudowie lub opakowaniu urządzenia. 
 
c) Czy Zamawiający dopuszcza na uzyskanie RJ45 za pomocą adaptera USB producenta 
komputera? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia - specyfikacji technicznej – zawarł minimalne 
wymagane parametry:  
Wbudowane porty i złącza:  
1 x HDMI 1x RJ-45, 
2 x USB 3.2 typu A,  
w tym 1 dosilony,  
1x USB 3.2 gen 2 typu C,  
port zasilania, 
Zawijający nie dopuszcza na uzyskanie RJ45 za pomocą adaptera USB producenta 
komputera. 
 

 

ZAMAWIAJĄCY 
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